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 معاصر چین مارکسیستی سیاسی اقتصاد نوین آفاق پیمودن

 پینگ« جین شی اقتصادی آثار »منتخب اول جلد مطالعه –
 

 چین کمونیست حزب مرکزی اسناد و حزب تاریخ آکادمی امور شورای نظری مطالعات مرکز گروه
 پینگ، جین شی رفیق محوریت با مرکزی حزب خارق‌العاده فرآیند در پینگ جین شی اقتصادی تفکر
 توسعه موفقیت‌آمیز رهبری برای عملی اقدام و جامع استراتژی‌های تدوین کلان، چشم‌انداز درک

 مبانی اصول، پینگ«، جین شی اقتصادی آثار »منتخب اول جلد یافت. تکامل و خلق چین، اقتصادی
 با مواجهه و نوین مسائل حل جدید، شرایط با انطباق در را مهم تفکر این فلسفی و نظری

 تفکرات اثر، این می‌سازد. منعکس نظری، نوآوری نوین آفاق گشودن جهت در نوظهور، چالش‌های
 ساختار اساسی عملی و نظری مسائل مورد در را پینگ جین شی رفیق علمی قضاوت‌های و عمیق

 و نشیب و فراز پر تاریخی فرآیند و می‌گذارد نمایش به جدید، عصر در کشورمان اقتصادی
 این می‌کشد. تصویر به را جدید عصر در کشورمان اقتصادی توسعه توجه قابل و عظیم دستاوردهای

 اقتصادی تفکر عملی الزامات و غنی محتوای و است متمایز نظری منطق و تاریخی منطق حاوی اثر،
 می‌دهد. نشان متمرکز طور به را پینگ جین شی

 اقتصادی توسعه کلی چشم‌انداز مورد در اساسی گزاره‌های و قضاوت‌ها از مجموعه‌ای ارائه یکم،
 چگونگی و کشور اقتصادی وضعیت ارزیابی نحوه به مربوط سؤالات به صریح پاسخ و کشورمان،

 اقتصادی. کار پیشبرد
 و شد پیچیده شدت به خارجی و داخلی اقتصادی وضعیت حزب، ملی کنگره هجدهمین از پس

 بحران عمیق تأثیرات گردیدند. روبرو بسیاری جدید مهم مسائل با کشورمان اقتصاد و جهانی اقتصاد
 شد، روبرو جدی چالش‌های با جهانی اقتصاد احیای یافت، گسترش مداوم طور به بین‌المللی مالی

 بر نزولی فشار یافت. افزایش حمایت‌گرایانه گرایش‌های و شد مواجه رکود با بین‌المللی تجارت
 و شد برجسته اقتصاد نهادی و ساختاری تضادهای یافت، افزایش مداوم طور به داخلی اقتصاد
 اول جلد گردید. نمایان توجهی قابل طور به ناپایدار و ناهماهنگ نامتوازن، توسعه به مربوط مسائل

 دوره در پینگ جین شی رفیق مهم مقاله 31 شامل پینگ« جین شی اقتصادی آثار »منتخب
 ارزیابی نحوه به مربوط سؤالات به علمی طور به که است حزب ملی کنگره نوزدهمین تا هجدهمین

 طور به و می‌دهد پاسخ جدید عصر در اقتصادی کار پیشبرد چگونگی و کشور اقتصادی وضعیت
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 نشان تاریخی مرحله این در را پینگ جین شی اقتصادی تفکر تکامل و شکل‌گیری فرآیند متمرکز
 می‌دهد.

 رفیق حزب، ملی کنگره هجدهمین از پس اقتصادی کار مرکزی کنفرانس اولین در ،2012 دسامبر در
 جدی طور به باید اقتصادی کار بر حزب رهبری نظارت که کرد تأکید صراحت به پینگ جین شی

 نهادی مکانیسم‌های مداوم طور به مرکزی حزب حزب، ملی کنگره هجدهمین از پس شود. تقویت
 تصمیمات کرد، تقویت را توسعه کلی چشم‌انداز درک و تحلیل بخشید، بهبود را اقتصادی کار رهبری

 کرد حاصل اطمینان و کرد اجرا را مهم کاری برنامه‌های کرد، تدوین موقع به را مهم سیاست‌های و
 درست مسیر در کشورمان اقتصاد و می‌شود اجرا کامل طور به اقتصادی کار بر حزب رهبری که

 سیاسی دفتر دائمی کمیته جلسه در پینگ جین شی رفیق ،2013 ژوئیه در می‌رود. پیش توسعه
 انتقال دوره همپوشانی با که دارد قرار مرحله‌ای در کشورمان اقتصاد که کرد تأکید حزب مرکزی
 در است. مواجه قبلی محرک سیاست‌های هضم دوره و ساختار تعدیل دردناک دوره رشد، سرعت
 »وضعیت مهم قضاوت پینگ جین شی رفیق اقتصادی، کار مرکزی کنفرانس در ،2013 دسامبر

 کار مرکزی کنفرانس در پینگ جین شی رفیق ،2014 دسامبر در کرد. مطرح را جدید« عادی
 تأکید و کرد تحلیل عمیق طور به را جدید عادی وضعیت به کشورمان اقتصاد ورود دلایل اقتصادی،

 در کشورمان اقتصادی توسعه اساسی منطق جدید، عادی وضعیت رهبری و انطباق شناخت، که کرد
 روی پیش وظایف و وضعیت از دیالکتیکی و تاریخی شناخت امر، این است. آینده و کنونی دوره

 کرد. فراهم را کشورمان اقتصادی توسعه
 کلی اصل به پایبندی که کرد تأکید صراحت به پینگ جین شی رفیق پیچیده، وضعیت با مواجهه در
 اقتصادی کار انجام روش‌شناسی همچنین و ما حکمرانی مهم اصل ثبات«، عین در »پیشرفت کار

 نظر در با است، بوده پایبند ثبات« عین در »پیشرفت کار کلی اصل به مداوم طور به ما حزب است.
 عین در پیشرفت برای تلاش و کار شدت و ریتم درک قوانین، به احترام عمیق، تفکر شرایط، گرفتن
 پیش برجسته چالش‌های و تضادها از مجموعه‌ای به پاسخ در است. کرده اقدام کلی، ثبات حفظ
 را برنامه‌هایی حزب، ملی کنگره هجدهمین پلنوم سومین ،2013 نوامبر در کشورمان، توسعه روی
 سیاست و نظریه در را مهم پیشرفت‌های از مجموعه‌ای و کرد ارائه اصلاحات جامع تعمیق برای

 اقتصادی، نظام اصلاحات اساسی مسئله که کرد تأکید پینگ جین شی رفیق کرد. ایجاد اصلاحات
 ایفا منابع تخصیص در تعیین‌کننده نقش بازار که گونه‌ای به است، بازار و دولت بین رابطه تنظیم

 اصلاحات کرد، تنظیم را کلان تنظیم رویکرد موقع به مرکزی حزب کند. ایفا بهتری نقش دولت و کند

 
 

3 

https://jonoubejahani.com/


 جهانی جنوب مجله
 

 

 پایدار و سالم توسعه حفظ برای اساسی داروی و برد پیش عمیق طور به را عرضه سمت ساختاری
 کرد. تجویز کشورمان اقتصاد

 در پینگ جین شی رفیق ،2015 اکتبر در بلندمدت، و کلی چشم‌انداز به مربوط مسائل به پاسخ در
 به پایبندی و مردم‌محور توسعه ایده به پایبندی حزب، ملی کنگره هجدهمین پلنوم پنجمین
 به پایبندی که کرد تأکید و کرد مطرح را اشتراکی و باز سبز، هماهنگی، نوآوری، توسعه ایده‌های
 از پس است. کشورمان توسعه کلی چشم‌انداز در عمیق تحول یک جدید، توسعه ایده‌های

 اجرا و ارائه را مهم توسعه استراتژی‌های از مجموعه‌ای مرکزی حزب حزب، ملی کنگره هجدهمین
 با پکن-تیانجین-هبی هماهنگ توسعه استراتژی نوآوری، بر مبتنی توسعه استراتژی جمله از کرد.

 با تسه یانگ رودخانه اقتصادی کمربند توسعه استراتژی پکن، غیرپایتخت عملکردهای رفع بر تمرکز
 ترویج محوریت با جدید شهرنشینی استراتژی بزرگ، توسعه عدم و مشترک بزرگ حفاظت اصل

 به اتکا خودکفایی، محوریت با ملی غذایی امنیت استراتژی کیفیت، هدایت و انسانی شهرنشینی
 بر عمیقی تأثیر که غیره، و فناوری و علمی پشتیبانی و مناسب واردات تولید، ظرفیت تضمین داخل،
 است. داشته کشورمان اقتصادی توسعه تحول

 اکتشاف فرآیند در پینگ جین شی اقتصادی تفکر حزب، ملی کنگره نوزدهمین تا هجدهمین از
 تحت گرفت. شکل حزب صحیح تصمیم‌گیری و اندیشه وحدت شناخت، تعمیق قوانین، مداوم

 را اقتصادی وضعیت علمی طور به ما حزب مهم، ایده‌های و نظریه‌ها از مجموعه‌ای هدایت
 کرد، درک عمیق طور به را اقتصادی توسعه قوانین کرد، ارزیابی دقیق طور به را آینده روند شناخت،
 توسعه کلی چشم‌انداز موفقیت با و بخشید مارکسیستی سیاسی اقتصاد به را جدید عصر محتوای

 بین در کرد، حفظ را سریع تا متوسط رشد کشورمان اقتصاد کرد. رهبری را کشورمان اقتصادی
 تحولات و گرفت قرار جهان دوم رتبه در اقتصاد کل گرفت، قرار اول رتبه در جهان اصلی کشورهای
 پیوسته طور به کشاورزی مدرن‌سازی شد. محقق بودیم، آن پی در سال‌ها که مهمی ساختاری
 و بود غنی نوآور کشور ساخت دستاوردهای شد، تقویت منطقه‌ای توسعه هماهنگی کرد، پیشرفت

 یافت. بهبود تدریج به باز اقتصاد جدید نظام
 محتوای با علمی فکری نظام یک کشورمان، اقتصادی توسعه جدید تاریخی موقعیت اساس بر دوم،
 یافت. توسعه و گرفت شکل کامل نظام و دقیق منطق غنی،
 توسعه ترویج و نسبی رفاه با جامعه‌ای کامل تحقق هدف با حزب، ملی کنگره نوزدهمین از پس

 27 یافت. توسعه عمل در مداوم طور به پینگ جین شی اقتصادی تفکر بالا، کیفیت با اقتصادی
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 اول جلد در که حزب ملی کنگره بیستمین تا نوزدهمین دوره در پینگ جین شی رفیق مهم مقاله
 شی اقتصادی تفکر مداوم توسعه زنده تجلی است، آمده پینگ« جین شی اقتصادی آثار »منتخب

 است. پایدار پیشرفت سمت به چین اقتصاد رهبری و تاریخی مرحله این در پینگ جین
 توسعه پیشبرد در مهمی تجربه توسعه، مرحله و تاریخی جایگاه دقیق درک و صحیح شناخت

 گزارش در پینگ جین شی رفیق ،2017 اکتبر در است. کشورمان اجتماعی و اقتصادی موفقیت‌آمیز
 توسعه مرحله تاریخی تحولات و ما جامعه اصلی تضاد اساسی تغییرات حزب، ملی کنگره نوزدهمین
 وارد چینی ویژگی‌های با سوسیالیسم که ساخت خاطرنشان و کرد تشریح عمیق طور به را اقتصادی

 بهتر زندگی برای مردم روزافزون نیازهای بین تضاد به ما جامعه اصلی تضاد و است شده جدید عصر
 به بالا سرعت با رشد مرحله از کشورمان اقتصاد و است شده تبدیل ناکافی و نامتوازن توسعه و

 است. داده جهت تغییر بالا کیفیت با توسعه مرحله
 کار برای را بسیاری جدید الزامات که است فراگیر و تاریخی تغییری ما، جامعه اصلی تضاد در تغییر
 برای شد، برگزار 2017 دسامبر در که اقتصادی کار مرکزی کنفرانس می‌کند. مطرح دولت و حزب
 تفکر )یعنی پینگ جین شی جدید عصر در چینی ویژگی‌های با سوسیالیسم اقتصادی تفکر بار اولین

 توسعه عمل نظری تبلور این، کرد. تشریح و مطرح صریح طور به را پینگ( جین شی اقتصادی
 اصول عقلانی تعمیم است، حزب ملی کنگره هجدهمین زمان از ما حزب توسط کشورمان اقتصادی

 بسیار معنوی ثروت و است چینی ویژگی‌های با سوسیالیسم سیاسی اقتصاد در مارکسیسم اساسی
 می‌شود. محسوب کشور و حزب برای ارزشمندی

 کشورمان اول، ساله صد مبارزه هدف به دستیابی و نسبی رفاه با جامعه‌ای کامل تحقق با همزمان
 به پیشروی و مدرن سوسیالیستی کشور یک همه‌جانبه ساختن برای سفر از جدیدی مرحله وارد

 علمی ارزیابی عصر، موقعیت دقیق درک چگونگی است. شده دوم ساله صد مبارزه هدف سوی
 و حزب روی پیش جدید مهم مسئله یک به آینده، توسعه ایده تبیین و خارجی و داخلی محیط
 2020 آوریل در و اندیشید عمیقاً مسئله این مورد در پینگ جین شی رفیق است. شده تبدیل مردم
 و اصلی بدنه عنوان به داخلی گردش آن در که کرد مطرح را جدیدی توسعه الگوی بار اولین برای

 نوزدهمین پلنوم پنجمین ،2020 اکتبر در هستند. یکدیگر مکمل بین‌المللی و داخلی گردش‌های
 توسعه، جدید مرحله درک برای استراتژیک آرایش و سیستماتیک برنامه‌ریزی حزب، مرکزی کمیته
 »برنامه دوره در بالا کیفیت با توسعه ترویج و جدید توسعه الگوی ساختن جدید، توسعه ایده اجرای

 عوامل کل بهره‌وری بهبود کارایی، و کیفیت اولویت بر مرکزی حزب داد. انجام چهاردهم« ساله پنج
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 تمرکز اقتصادی، کار اصلی خط عنوان به عرضه سمت ساختاری اصلاحات پیشبرد دادن قرار و تولید،
 و علمی نوآوری واقعی، اقتصاد هماهنگ توسعه با صنعتی نظام یک ساخت تا می‌کند تلاش و کرده

 مؤثر، بازار مکانیسم با اقتصادی نظام یک و بخشد، تسریع را انسانی منابع و مدرن مالیه فناوری،
 نیروی تحول و کارایی تحول کیفی، تحول و کند ایجاد مؤثر کلان تنظیم و خرد عوامل بودن فعال

 ببرد. پیش را اقتصادی توسعه محرکه
 و مسائل به مستقیماً پینگ جین شی اقتصادی تفکر حزب، ملی کنگره بیستمین تا نوزدهمین از

 با توسعه رهبری موفقیت‌آمیز تجربیات پرداخته، چین اقتصادی توسعه روی پیش جدید چالش‌های
 نظام یک و گرفته کار به کامل طور به و جمع‌بندی عمیق طور به را کشورمان اقتصاد بالای کیفیت
 قدرت و است داده توسعه و داده شکل را کامل نظام و دقیق منطق غنی، محتوای با علمی فکری

 از کشورمان داخلی ناخالص تولید است. ساخته رهنمون تاریخی جهش یک به را کشورمان اقتصادی
 کل رفت. فراتر آمریکا دلار هزار ده از سرانه داخلی ناخالص تولید و رفت فراتر یوان تریلیون صد مرز

 به نفر میلیارد 1.4 از بیش انرژی امنیت و غذایی امنیت و دارد قرار جهان اول رتبه در غلات تولید
 آهن راه شبکه بزرگترین و دارد قرار جهان اول رتبه در تولید مقیاس است. شده تضمین مؤثر طور

 ساخت در مهمی دستاوردهای و است شده ساخته جهان پرسرعت بزرگراه شبکه و پرسرعت
 و است شده حاصل فناوری و علمی نوآوری در مهمی پیشرفت‌های است. شده حاصل زیرساخت‌ها

 می‌شود. گزارش مداوم طور به «4ای- »چانگ مانند فناوری و علمی مهم پروژه‌های از خوب خبرهای
 به جاده« و »کمربند مشترک ساخت و شده برگزار متوالی طور به چین واردات بین‌المللی نمایشگاه

 است. یافته گسترش همه‌جانبه طور به جهان روی به گشایش و کرده پیشرفت پیوسته طور
 60 از بار اولین برای دائمی جمعیت شهرنشینی نرخ و شده اجرا مؤثر طور به روستا احیای استراتژی

 به منطقه‌ای هماهنگ توسعه استراتژی‌های و منطقه‌ای مهم استراتژی‌های است. رفته فراتر درصد
 فصل و حل و پیشگیری سخت نبرد سه در تعیین‌کننده‌ای دستاوردهای است. شده اجرا عمیق طور

 مسیر در کشورمان اقتصاد است. شده حاصل آلودگی کنترل و فقر دقیق ریشه‌کنی بزرگ، خطرات
 برداشته گام بیشتر امنیت و بیشتر پایداری بیشتر، عدالت بیشتر، کارایی بالاتر، کیفیت با توسعه
 است.
 مداوم طور به اقتصادی کار قوانین درک چینی، سبک به مدرن‌سازی مرکزی وظیفه محور حول سوم،

 می‌یابد. تعمیق
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 رویای تحقق و قوی کشور یک ساخت همه‌جانبه پیشبرد هدف با حزب، ملی کنگره بیستمین زمان از
 پینگ جین شی رفیق محوریت با مرکزی حزب چینی، سبک به مدرن‌سازی طریق از ملی احیای بزرگ

 را قوانین درک کرده، جمع‌بندی موقع به را تجربیات بوده، پایبند نظری نوآوری به اقتصادی کار در
 جهانی اقتصاد روی پیش جدید مسائل و جدید وضعیت مطالعه به عمیق طور به و بخشیده تعمیق

 داده شکل را جدید قضاوت‌های و دیدگاه‌ها ایده‌ها، از مجموعه‌ای و پرداخته کشورمان اقتصاد و
 دوره در پینگ جین شی رفیق مهم مقاله 16 می‌سازد. آشکار را جدید قوانین و ویژگی‌ها که است

 پینگ« جین شی اقتصادی آثار »منتخب اول جلد در که 2024 دسامبر تا حزب ملی کنگره بیستمین
 است. تاریخی فرآیند این از درخشانی ارائه است، آمده
 جهت تغییر بالا کیفیت با توسعه به کشورمان اقتصاد جدید، عصر در مداوم مبارزه سال ده از پس
 یک در کشورمان توسعه و است آورده دست به را تاریخی تغییرات و تاریخی دستاوردهای و داده

 در جدید وضعیت علمی طور به مرکزی حزب است. گرفته قرار بالاتر و جدید تاریخی شروع نقطه
 تحقق و مدرن سوسیالیستی کشور یک همه‌جانبه ساختن مرکزی وظیفه و کرده درک را جدید سفر

 به مدرن‌سازی طریق از چین ملت بزرگ احیای همه‌جانبه پیشبرد و دوم، ساله صد مبارزه هدف
 به مدرن‌سازی پیشبرد برای همه‌جانبه آرایش و سیستماتیک تشریح و کرده مشخص را چینی سبک
 ملی کنگره بیستمین گزارش در پینگ جین شی رفیق ،2022 اکتبر در است. داده انجام چینی سبک
 مرحله دو در را مدرن سوسیالیستی کشور یک همه‌جانبه ساختن برای کلی استراتژیک آرایش حزب،

 همه‌جانبه ساختن اصلی وظیفه بالا، کیفیت با توسعه که کرد مشخص واضح‌تر طور به و کرد ارائه
 مولده نیروی مفهوم پینگ جین شی رفیق ،2023 سال در است. مدرن سوسیالیستی کشور یک

 که کرد مشخص و کرد مطرح خلاقانه طور به را جدید مولده نیروی توسعه مهم وظیفه و جدید
 است بالا کیفیت با توسعه پیشبرد برای مهم تمرکز نقطه و درونی الزام جدید، مولده نیروی توسعه

 بین پیوسته و هموار انتقال پیشبرد و محلی شرایط اساس بر جدید مولده نیروی توسعه خواستار و
 شد. جدید و قدیمی توسعه محرکه نیروهای

 اقدامات علمی طور به مرکزی حزب توسعه، درونی سرزندگی و محرکه نیروی مداوم تقویت منظور به
 نیروی مداوم طور به تا است کرده برنامه‌ریزی را اصلاحات همه‌جانبه و بیشتر تعمیق برای مهم

 در کند. تزریق چینی سبک به مدرن‌سازی پیشبرد و بالا کیفیت با توسعه پیشبرد به قوی محرکه
 کرد خاطرنشان حزب مرکزی کمیته بیستمین پلنوم سومین در پینگ جین شی رفیق ،2024 ژوئیه

 چینی سبک به مدرن‌سازی پیشبرد موضوع محور حول باید اصلاحات همه‌جانبه و بیشتر تعمیق که
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 همه‌جانبه و بیشتر تعمیق مورد در چین کمونیست حزب مرکزی کمیته »تصمیم شود. انجام
 حزب مرکزی کمیته بیستمین پلنوم سومین در که چینی« سبک به مدرن‌سازی پیشبرد و اصلاحات

 که می‌شود شامل را نهاد و مکانیسم نظام، سطح در اصلاحی مهم اقدام 300 از بیش شد، تصویب
 و بیشتر تعمیق کلی نقشه و می‌دهد پوشش را چینی سبک به مدرن‌سازی پیشبرد جنبه‌های تمام

 می‌کند. ترسیم را اصلاحات همه‌جانبه
 ویژه به داخلی مشکلات افزایش خارجی، فشارهای افزایش وخیم و پیچیده وضعیت با مواجهه در

 دفتر جلسه ریاست پینگ جین شی رفیق ،2024 سپتامبر 26 در اقتصاد، بر نزولی فشار افزایش
 قاطع طور به و کرد ارزیابی را اقتصادی وضعیت علمی طور به و گرفت عهده بر را مرکزی سیاسی

 آشکار احیای و اجتماعی اعتماد مؤثر بهبود پیشبرد برای را افزایشی سیاست‌های از مجموعه‌ای
 در بالا و میانه در پایین ابتدا، در »بالا روند 2024 سال کل در اقتصادی عملکرد کرد. مستقر اقتصاد

 رفیق محوریت با مرکزی حزب برجسته توانایی و عالی حکمت کامل طور به که داد نشان را انتها«
 دسامبر در می‌کند. تأیید را متغیر و پیچیده شرایط در اقتصادی کار هدایت در پینگ جین شی

 و بزرگ اجماع »یک قانونی شناخت اقتصادی، کار مرکزی کنفرانس در پینگ جین شی رفیق ،2024
 تضمین مرکزی، حزب متحد و متمرکز رهبری که کرد تأکید و کرد مطرح را هماهنگ« الزام پنج

 است. حزب کل در گرفته شکل اجماع بزرگترین این و است اقتصادی کار خوب انجام برای اساسی
 مطرح حزب ملی کنگره بیستمین زمان از که جدید قضاوت‌های و دیدگاه‌ها ایده‌ها، از مجموعه این

 کار برای فکری رهنمودهای و داده توسعه و غنی بیشتر را پینگ جین شی اقتصادی تفکر شده‌اند،
 تحت بود. خواهد قاطع‌تر عمل باشد، روشن‌تر دانش هرچه می‌کنند. ارائه آینده دوره در اقتصادی

 با بالا، کیفیت با توسعه مسیر امتداد در کشورمان اقتصاد پینگ، جین شی اقتصادی تفکر هدایت
 گام‌های می‌یابد، تداوم و تحکیم "ثبات" روند می‌رود، پیش به پیوسته طور به و کرده مبارزه موج‌ها

 سال در می‌کند. رشد پررونق طور به "جدید" جنبشی انرژی و هستند قدرتمند و محکم "پیشرفت"
 میان در رشد نرخ رسید، یوان تریلیون 135 نزدیک به کشورمان داخلی ناخالص تولید ،2024

 درصد 30 حدود در جهانی اقتصادی رشد در سهم و گرفت قرار اول رتبه در جهان اصلی اقتصادهای
 تاریخی رکورد به خارجی تجارت مقیاس است، متعادل اساساً بین‌المللی پرداخت‌های تراز شد. حفظ

 طور به جدید مولده نیروی یافت. افزایش پیوسته طور به بین‌المللی بازار سهم و رسید جدیدی
 جدید جنبشی انرژی و هستند رشد حال در استراتژیک نوظهور صنایع است، توسعه حال در پیوسته

 جین تریلیون 1.4 مرز از بار اولین برای غلات تولید هستند. سریع شکل‌گیری حال در جدید مزایای و

 
 

8 

https://jonoubejahani.com/


 جهانی جنوب مجله
 

 

 مداوم طور به جدید" حوزه "دو کار و مهم" پروژه "دو ساخت مانند کلان سیاست‌های کرد. عبور
 تقویت جامع اثرات و می‌کنند تحریک را داخلی تقاضای پتانسیل مؤثر طور به و می‌شوند اعمال

 می‌شود. آشکار مداوم طور به سبز انتقال تسریع و مؤثر سرمایه‌گذاری گسترش خانوار، مصرف
 تدریج به اقتصادی چرخه است، یافته کاهش مؤثر طور به مالی و اقتصادی حوزه‌های در خطرات

 یک به کشورمان اقتصادی قدرت است. شده تقویت توجهی قابل طور به بازار اعتماد و یافته بهبود
 است. برداشته جدیدی استوار گام‌های چینی سبک به مدرن‌سازی و یافته دست تاریخی جهش
 اقتصاد نوین آفاق مداوم طور به عصر، جدید مسائل به علمی پاسخ تاریخی فرآیند در چهارم،

 می‌گشاییم. را معاصر چین مارکسیستی سیاسی
 زمینه‌های دارای تاریخی، مختلف مراحل در پینگ جین شی اقتصادی تفکر توسعه و شکل‌گیری

 هر "اگر کرد، اشاره مارکس که همانطور است. متفاوت تکامل مسیرهای و تاریخی محتوای عصر،
 راحتی به کنیم، مقایسه هم با را آنها سپس و کنیم مطالعه جداگانه طور به را تحولات این از یک

 عمیق درک کلید که دریافت می‌توان گذشته، به نگاهی با کرد." خواهیم پیدا را پدیده این درک کلید
 جین شی اقتصادی تفکر که است این در پینگ، جین شی اقتصادی تفکر تاریخی منطق علمی درک و

 ابتکار درک و تاریخی صبر حفظ تاریخی، قوانین به احترام قاطع، تاریخی نفس به اعتماد به پینگ
 آفاق مداوم طور به عصر، جدید مسائل به علمی پاسخ تاریخی فرآیند در و است پایبند تاریخی عمل
 می‌گشاید. را معاصر چین مارکسیستی سیاسی اقتصاد نوین

 
 تولید زیبای ویزیت کارت به می‌شوند، داده نمایش نو انرژی خودروهای با که جدید« محصول »سه )

 کشورمان در نو انرژی خودروهای فروش و تولید ،2024 سال در شده‌اند. تبدیل جدید عصر در چین
 از که بود دستگاه هزار 470 خودرو صادرات حجم ،2025 ژانویه در رفت. فراتر دستگاه میلیون 12 از

 افزایش درصد 49.6 قبل سال به نسبت که بود نو انرژی خودروی دستگاه هزار 150 تعداد این
 لیانیونگانگ، بندر شرقی بندر شرکت اسکله در صادراتی خودروهای بارگیری صحنه تصویر داشت.
 چون( وانگ / هوا شین خبرگزاری می‌دهد. نشان را 2025 فوریه 21 در سو جیانگ استان

 با همگام اقتصادی دکترین یک و است عصر بارز ویژگی‌های دارای پینگ جین شی اقتصادی تفکر
 نوآوری هستند. نظری نوآوری محرکه نیروی عصر، مسائل و است اندیشه مادر عصر است. زمان

 و پویایی راز و است مارکسیستی سیاسی اقتصاد توسعه و تولد محرکه نیروی عصر، توسعه با مداوم
 دارد، قرار عصر مقدم خط در پینگ جین شی اقتصادی تفکر است. علم این همیشگی سرزندگی
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 به تزلزل‌ناپذیر پایبندی به حال عین در و می‌کند درک را عصر نبض می‌کند، درک را عصر تحولات
 بر حزب حکمرانی اصلی کار عنوان به اقتصادی کار دادن قرار و اقتصادی ساز و ساخت محوریت

 طور به و می‌دهد پاسخ تغییرات به علمی طور به می‌دهد، تشخیص را تغییرات دقیق طور به کشور،
 خاص مرحله در کشورمان اقتصادی توسعه اینکه مورد در قضاوت از است. تغییر دنبال به فعال

 از جدید، عادی وضعیت به اقتصادی توسعه ورود کردن مطرح تا دارد قرار دوره" سه "همپوشانی
 بالا کیفیت با توسعه مرحله به بالا سرعت با رشد مرحله از کشورمان اقتصاد اینکه کردن مشخص

 مدرن، سوسیالیستی کشور یک همه‌جانبه ساختن برای جدید سفر آغاز تا است داده جهت تغییر
 در را تاریخی جایگاه مداوم طور به شرایط، درک و کلی دیدگاه با پینگ جین شی اقتصادی تفکر

 کار برای را استراتژیک مختصات و می‌کند درک زمان تاریخ در را تاریخی زمان و توسعه موقعیت
 می‌دهد. ارائه را استراتژیک رهنمودهای و می‌کند تعیین جدید عصر در اقتصادی

 مسئله‌محور اقتصادی دکترین یک و است عمل بارز ویژگی‌های دارای پینگ جین شی اقتصادی تفکر
 در نه نظری جهش هستند. عصر نیازهای کردن برآورده محصول عصرساز، نظریه‌های تمام است.
 رهبری و عملی مسائل به پاسخ در نهایت در بلکه منطقی، خوداثباتی در نه و عبارات و واژگان نوآوری
 آینده روند و واقعیت عمیق طور به پینگ جین شی اقتصادی تفکر می‌یابد. تجلی عمل توسعه
 به پاسخ چگونگی از عمیقی و نافذ تحلیل‌های و می‌کند درک را بین‌المللی و داخلی اقتصادی توسعه
 عرضه سمت ساختاری اصلاحات پیشبرد به پایبندی از می‌دهد. ارائه ملی و جهانی وضعیت تحولات

 استراتژیک اتکای نقطه عنوان به جدید توسعه الگوی ساخت در تسریع تا کار" اصلی "خط عنوان به
 برای استراتژیک اتکای نقطه عنوان به داخلی تقاضای گسترش و بالا کیفیت با توسعه پیشبرد برای

 مالی سیاست به پایبندی از استراتژیک"، اتکای "نقطه دو این جدید توسعه الگوی ساخت در تسریع
 از انبساطی، نسبتاً پولی سیاست و فعال‌تر مالی سیاست اجرای تا محتاطانه پولی سیاست و فعال
 یکپارچه توسعه پیشبرد و جدید مولده نیروی شکل‌گیری در تسریع تا واقعی اقتصاد احیای بر تمرکز

 و مسائل کردن دنبال با پینگ جین شی اقتصادی تفکر صنعتی، نوآوری و فناوری و علمی نوآوری
 شی رفیق فوق‌العاده جسارت و برجسته بینش گسترده، دانش مداوم طور به مسائل، حل بر تمرکز
 بر تسلط سمت به جهانی اقتصاد متلاطم دریای در را حزب و می‌کند منعکس را پینگ جین

 و اقتصادی توسعه قوانین درک اقتصادی، حرکت فرآیند درک علمی، اقتصادی تحلیل روش‌های
 و نظری مسائل به دقیق طور به و می‌کند هدایت سوسیالیستی بازار اقتصاد هدایت توانایی بهبود
 می‌کند. حل سیستماتیک طور به را آنها و می‌دهد پاسخ کشورمان اقتصادی توسعه عملی
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 که است اقتصادی دکترین یک و است گشودگی بارز ویژگی‌های دارای پینگ جین شی اقتصادی تفکر
 نمی‌شود، متوقف هرگز تاریخی توسعه می‌دهد. پیوند هم به را آینده و گذشته( تاریخ)درس‌های

 مارکسیستی سیاسی اقتصاد نوین آفاق گشودن و نمی‌شود متوقف هرگز چین اقتصادی توسعه
 حال در باز نظریه یک پینگ جین شی اقتصادی تفکر نمی‌شود. متوقف هرگز نیز معاصر چین

 جهان به نگاه با مردم، نفع به ملی، شرایط اساس بر که است علمی نظریه یک است، مداوم توسعه
 ملی احیای بزرگ رویای تحقق و قوی کشور یک ساخت همه‌جانبه پیشبرد با و است آینده رهبری و

 و نشیب و پرفراز کشورمان اقتصادی توسعه فرآیند شد. خواهد کامل و غنی مداوم طور به
 عظیم پتانسیل و سرزندگی محرکه، نیروی حاوی و است توجه قابل جهانی سطح در آن دستاوردهای

 به نگاهی با است. نظریه و اندیشه مداوم توسعه برای غنی" "معدن و است نظری آفرینش برای
 تقویت و مردم به خدمت برای جدید عصر فکری یادبود بنای پینگ جین شی اقتصادی تفکر گذشته،

 شی رفیق محوریت با مرکزی حزب آینده، به نگاهی با است. نهاده بنا را مردم کردن ثروتمند و کشور
 استخراج و جمع‌بندی را کشورمان اقتصادی توسعه عمل قانونی نتایج مداوم طور به پینگ جین

 طور به و داد خواهد ارتقا سیستماتیک اقتصادی دکترین یک به را عملی تجربیات کرد، خواهد
 توسعه و نوآوری به و گشود خواهد را معاصر چین مارکسیستی سیاسی اقتصاد نوین آفاق مداوم

 کرد. خواهد اهدا را چینی خرد مداوم طور به مارکسیستی سیاسی اقتصاد
 مبارزه موج‌ها با جدید عصر در کشورمان اقتصادی کشتی که می‌کند ثابت کامل طور به عمل و تاریخ

 شی رفیق سکانداری و هدایت آن اساسی دلیل و می‌رود پیش به ثبات با و پیوسته طور به و می‌کند
 جین شی اقتصادی تفکر است. پینگ جین شی اقتصادی تفکر علمی رهنمودهای و پینگ جین
 اقتصادی توسعه مرحله‌ای ویژگی‌های توسعه، عمل و کشورمان ملی شرایط اساس بر پینگ

 به می‌کند، آشکار را کشورمان اقتصادی توسعه تاریخی قوانین می‌کند، درک دقت به را کشورمان
 عمیق طور به می‌کند، بلند را عصر صدای می‌ایستد، عصر روند اوج در می‌دهد، پاسخ عصر تغییرات

 پاسخ کشورمان اقتصادی توسعه تاریخی پرسش‌های و مردم پرسش‌های عصر، پرسش‌های به
 استراتژیک ملاحظات و قاطع فرهنگی نفس به اعتماد گسترده، تاریخی دیدگاه حاوی و می‌دهد

 جدید سفر و جدید عصر در اقتصادی کار خوب انجام برای را درست جهت و است دوراندیشانه
 آثار »منتخب اول جلد مطالعه با باید ما می‌دهد. ارائه را اساسی رهنمودهای و می‌کند مشخص
 به و ببندیم کار به و بیاموزیم خوبی به را پینگ جین شی اقتصادی تفکر پینگ«، جین شی اقتصادی
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 ساخت همه‌جانبه پیشبرد برای زنده عمل و قدرتمند نیروی به را یادگیری دستاوردهای جدی طور
 کنیم. تبدیل چینی سبک به مدرن‌سازی طریق از ملی احیای بزرگ رویای تحقق و قوی کشور یک
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